NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV), no uso de suas atribuições legais, torna pública a

relação definitiva dos pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos e indeferidos relativas ao Concurso
objeto do Edital nº 152/2021, do Departamento de Psicologia Clínica, Área de Conhecimento: Psicologia:

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202107006467 FRANCISCO ANDERSON CARVALHO DE LIMA DEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)